
Ob sah.
Str.

Cirkevní kalendář ...............................................1
Pobožnost ranní .................................20

Vzývání Rodičky Boží, anděla strážce a 
svátých ................................................

Ranní požehnání ............................................ 23
Pozdraveni andělské .................................24
K nábožné památce smrtelných ouzkostí

Kristových ................................................26
K nábožné památce skonání Kristova . . ,27
Před prácí a po práci ................................ 28
Před jídlem a po jídle ................................ —
Kratičké modlitby a nábožné povzdechy 

příležitostné ............................................ 29
Pobožnost večerní ............................................ 33

Vzývání Matky Boží, anděla strážce, a 
svätých ....................................................35

Modlitba za šťastnou hodinu smrti pro ty, 
jenž téhož dne umírají .........................36

Večerní požehnáni ........................................ —
Pobožnost ke mši svaté ....................................38
Pobožnost kající (s 3 obrázky.)
Před sv. zpovědi: Vzývání Ducha svatého . 59

Zrcadlo zpovědní ............................................60
Po zpytováni svědomí .................................... 66
Předsevzetí .........................  68
Důvěra v milosrdenství Boži ........................ 69

Po sv. zpovědi. Dikůčinění a prosba . . . 70



Str.
Před sv. přijímáním Vzbuzeni třech Bož

ských ctností .....................................73
Modlitba sv. Tomáše Akvinského . . .. 75
Při sv. přijímání ............................................ 77

Po sv. přijímáni. Modlitba sv. Ignáce z Lojoly 77
Klaněni se Pánu Ježíši ................................78
Prosba ku Kristu Ježíši ................................ 80
Modlitby odpustkové .................................... 82

Pobožnost křížové cesty ....................................85
Odpolední pobožnost.

Litanie o nejsv. jmenu Ježíš ...................... 123
Litanie Loretánská ................................. 129
Litanie o všech Svatých .............................. 133

Pobožnosti obecné.
Výklad Otče náše ..................................145
Výklad pozdravení andělského .................... 150
Za obecné potřeby všeho křesťanstva . . 154
Za všecky lidi .............................................. 156
V obecných potřebácli .............................. 158
Za dosažení veškerých křesťanských ctností 159
Dikůčiněni .................................................. 162
Vzýváni Marie Panny .............................. 163
Za sv. Otce .................................................. 164
O blaho císaře. ...........165
V čas nepokoje .......................................... 167
Za ourodu ......................................................168

Duchovni stráž ..................................................171


